MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1738/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

'TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de dezembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1016/2020, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, encaminhamos a

inclusa cópia das informações prestadas pelo Senhor Gerente de Obras Viárias da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for

necessário, renovamos os protestos de n ssa stima e consideraçâo.

nte,

. ~
WLG I 054.506/2020)

.....
±:·
t<•

......
UI ..... .. ,
f<• ....
t·-~·
($;)

t....::·
\3_\

C::'
r::::•
0'· -.,,
o :r
...,.
~ -· --< ;s:
·=· C:•

6.
~
~ =
:a
~
c=;
~ .--
=
""'
~
~

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
*SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PúBLICOS*

Araraquara, 1e de novembro de 2020

A SRA. SECRETÁRIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

1-Sim, houve planejamento técnico.

2-Será executado o nivelamento dos sarjetões para que a passagem dos veículos ocorra

de maneira satisfatória.

O sistema de drenagem é projetado para que a água da chuva seja escoada através das

sarjetas. O recapeamento se concentra em apenas colocar uma nova capa de CBUQ na

via.

Sem mais para o momento, para as

providências necessárias, cordiais saudações.

Atenciosamefite;-,
. . .. _.-······- '\,

, .
.-'

Engo D E LCJMBO SIQUE~·
Ge~:~~:~::s----- · ---~~-~::~-~s /

'-.. c:__ M __ .... --
"- ·--~- - - - --- -·--·--·-··-